
Uchwała  Nr 57/789/19/VI 
Zarządu  Województwa  Warmińsko -  Mazurskiego 

z  dnia 2 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem podmiotom zewnętrznym 
w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego na czas nieokreślony boksu 
garażowego o powierzchni 16,60 m2, stanowiącego część nieruchomości 
zlokalizowanej w Piszu przy ul. Warszawskiej 21. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na oddanie w najem podmiotom zewnętrznym w trybie przetargu 
pisemnego nieograniczonego na czas nieokreślony boksu garażowego o powierzchni 
16,60 m2, stanowiącego część nieruchomości zlokalizowanej w Piszu przy 
ul. Warszawskiej 21. 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki najmu zawarte zostaną w umowie najmu. 
 

§ 3 
 
Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 51/718/19/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym boksu garażowego 
o powierzchni 16,60 m2, stanowiącego część nieruchomości zlokalizowanej w Piszu 
przy ul. Warszawskiej 21. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Miron Sycz 

               Wicemarszałek 


